
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168,
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Název zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo:         Závodní 353/88
                                       360 06 Karlovy Vary
IČO:                              70891168
Č. j.:                              KK/6053/IN/22
Zpracovala: Mgr. Miroslav Papík

Písemná zpráva zadavatele 

veřejné zakázky

„Dynamický nákupní systém na dodávku kancelářského papíru“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000690“
evidenční číslo ve VVZ: Z2022-034399

Předmět veřejné zakázky: 

Zadavatel zavádí DNS na dodávku kancelářského papíru pro Karlovarský kraj a v postavení centrálního 
zadavatele pro pověřující zadavatele, kterými mohou být jím zřizované příspěvkové organizace. 
Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky kancelářského papíru včetně dopravy 
vozidlem vybaveným sklopnou plošinou na zadavatelem určené místo. Pokud dodavatel nezajistí závoz 
papíru tímto způsobem, zajistí vyložení celé dodávky na určené místo vlastními silami, na své náklady.

Předpokládaná hodnota (souhrn zakázek zadávaných v rámci DNS): 6.000.000,00 Kč bez DPH

Zvolený druh zadávacího řízení: řízení pro zavedení dynamického nákupního systému (užší řízení) 
dle § 138 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do DNS:

 PAPE-kancelářské potřeby s.r.o., K Panelárně 115, Otovice 36001, IČO 26378523
 PAPERA s.r.o., Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy, IČO 25945653
 OFFICEO s.r.o., Floriánova 2461, 253 01 Hostivice, IČO 64942503

Cena sjednaná ve smlouvě: 
Jedná se o zavedení DNS, smlouvy budou uzavírány až na základě zadávání jednotlivých veřejných 
zakázek v rámci DNS.

Označení všech účastníků zařazených do DNS:

 PAPE-kancelářské potřeby s.r.o., K Panelárně 115, Otovice 36001, IČO 26378523
 PAPERA s.r.o., Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy, IČO 25945653
 OFFICEO s.r.o., Floriánova 2461, 253 01 Hostivice, IČO 64942503

Odůvodnění zařazení účastníků do DNS:

Zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci, aby každý z účastníků prokázal základní způsobilost 
podle § 74 ZZVZ, profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ a technickou kvalifikaci podle § 79 
odst. 1 písm. b) ZZVZ a předložil formulář žádosti o účast. Zařazení dodavatelé prokázali požadavky 



         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168,
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

zadavatele a kvalifikaci uvedenou v zadávací dokumentaci a byli proto zařazeni do dynamického 
nákupního systému.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

---

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 

---  

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci):  

Jedná se o DNS, ve kterém zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, které umožňují účast malých a 
středních dodavatelů. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (pokud je 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci): 

---

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:

---

Karlovy Vary, 1. 12. 2022 


